2021年1月19日
お客さま各位
長崎市民神の島プール
指定管理者　西部ガス都市開発株式会社

緊急事態宣言（長崎県）を受けてのお知らせ

日頃より、「長崎市民神の島プール」をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。
当施設では、今後もより一層の新型コロナウイルス感染拡大防止強化を行い、1月20日(水)以降も
通常通り13時～20時(遊泳・入浴時間は19時45分まで)にて営業を実施いたします。
なお、今後も政府要請や感染状況により、再度対応が必要なる場合がございますので、
お客様にはお手数お掛け致しますが、ホームページ又はお電話にてご確認を頂きますよう
お願い申し上げます。

記

ご利用されるお客さまへのお願い
◎次の症状や該当する事項がある場合は、施設利用をお控えください。
　・風邪の諸症状（倦怠感、咳、痰、くしゃみ等）や37.5℃以上の熱がある場合。
　・同居家族や身近なお知り合いに感染の症状がある場合。
◎施設への入退場、各エリアご利用時には必ずマスクを着用し、鼻と口を覆ってください。
ただしプール・浴室は除きます。
◎施設入場時、体温測定を行います。
　37.5℃以上や体調に不安がある場合は、入場できません。
◎施設内では、適時手指の消毒をお願いします。
◎施設内では、お客さま同士の距離を保ち、譲り合ってご利用ください。
　会話は大声を出さず、最小限にしていただくようお願いいたします。
1. 従業員の励行事項
◎以下の場合は、出勤停止とします。
・風邪の諸症状（倦怠感、咳、痰、くしゃみ等）や37.5℃以上の熱がある
　・同居家族や身近な知り合いに感染の症状がある
◎施設内ではマスクを着用します。
◎出勤時に体温測定を実施します。
　37.5℃以上や体調に不安がある場合は、出勤停止とします。
◎こまめな手洗い、手指消毒を実施します。
◎施設内各所を定期的に巡回し消毒します。
2. 施設の実施事項
◎施設内各エリアの換気を徹底します。
◎浴場利用は人数制限(12名)を継続します。
◎ソーシャルディスタンスを確保するため、パーテーション等継続して設置します。
3. その他ご案内
お客さまに安心して施設をご利用いただくため、皆さまのご協力のもと新型コロナウイルス感染
[bookmark: _GoBack]拡大防止対策を講じてまいりますので、より一層お客さまのご協力をお願い申し上げます。
なお、今後従業員やお客さまに罹患者が発生した場合は、管轄保健所のご指導のもと、公表させていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上